(أَفَحُكْمَ الْجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِقَوْمٍ يُوقِنُونَ) [مانده: 51]

(آیا حکم جاهلیت را می‌خواهند؟ چه کسی می‌تواند بهتر از الله برای اهل ایمان حاکمیت داشته باشد؟)

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه مصر

نمبر صدور: 1446/16 هـ ق

8 جمادی الثانی 1446 هـ ق

سه شنبه، 10 دسمبر 2024 م

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"